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1:4.5Borgomanero (NO) 28021

PESO grDESCRIZIONE

PRODOTTO FINITO
SCALA

Questo disegno è di proprietà della GM Rubinetterie srl, che a norma di legge si riserva tutti i diritti

Miscelatore meccanico a 3 vie con doccia estraibile a due getti Left Hand

DISEGNATORE

FOGLIO 3 DI 4

Via Matteotti, 122 
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DATA STAMPA SCHEDA TECNICA - TECHNICAL DRAWING
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FORMATO 

1

Upper spout

Canna inferiore

Canna superiore

Hot Water

Lower spout

Acqua Calda

90°

120°

360°

Acqua Fredda

Cold Water

Tubo JG  6mm

Tube JG  6mm

25°

 1
50

 

 2
65

 
 M

ax
 4

5 

 1
30

0 

35 MM

3/8"

Handshower

3/8"

Doccia estraibile

FORO DI INSTALLAZIONE 35 MM

TAP HOLE 

Maniglia girevole per Acqua Depurata 

Swing handle for Pure Water
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